
 

 

 Stránka 1 z 8 

Sp.zn.: CN/84/CN/19 
Č.j.: 1675/19/CN 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 
na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 

 

 

„Dodávka polohovatelných lůžek a 
nočních stolků pro Rokycanskou 

nemocnici, a.s. – 2. vyhlášení“ 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka na uzavření smlouvy zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
V souladu s § 53 ZZVZ zahajuje zadavatel zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním této Výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele, kterou vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
Pozn.: Ve Výzvě k podání nabídek jsou uvedeny pouze základní informace k této veřejné zakázce, 
podrobnější informace a bližší vymezení zadávacích podmínek je uvedeno v Zadávací dokumentaci, 
která tvoří přílohu této Výzvy. 
 



 

 

 Stránka 2 z 8 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice a.s. 

Se sídlem: Voldušská 750, Rokycany PSČ 337 01 

IČO: 26360900/CZ26360900 

Statutární orgán zadavatele: Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva  
Ing. Michal Filař, místopředseda představenstva  

Kontaktní osoba za zadavatele: 
 Marcela Krupičková 

Telefon; e-mail: +420 606 665 794, 
marcela.krupickova@rokycany.nemocnicepk.cz  

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html 
 
 
ADMINISTRÁTOR (pověřená osoba): Centrální nákup, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 

IČO: 72046635 

Statutární orgán: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
 
Kontaktní osoba za administrátora: Mgr. Renata Janoušková 

Telefon; e-mail: 377 224 260/770 136 841; renata.janouskova@cnpk.cz 

Administrátor (pověřená osoba zadavatele) je na základě příkazní smlouvy o zastoupení zmocněna 
zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 43 odst. 2 ZZVZ. 

ZPRACOVATELÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Administrativní část zpracoval za zadavatele na základě příkazní smlouvy o zastoupení administrátor, 
konkrétně Mgr. Renata Janoušková. Obsahovou část, tj. předmět veřejné zakázky a podmínky plnění 
zpracovali zástupci zadavatele. 
 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
2.1  Název  

Název VZ: „Dodávka polohovatelných lůžek a nočních stolků pro Rokycanskou nemocnici, a.s. – 2. 
vyhlášení“ 

 
2.2 Uveřejnění VZ na profilu zadavatele  

Veřejná zakázka je uveřejněna na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK na URL adrese: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7093.html. 

 
2.3 Druh  

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky (dále také jen „VZ“) zadávanou v podlimitním režimu. 
VZ je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření Smlouvy s jedním účastníkem zadávacího řízení, kterým 
se stane dodavatel vybraný v rámci tohoto zadávacího řízení. Hodnocení proběhne v souladu s čl. 11 
zadávací dokumentace. Veškeré podmínky plnění veřejné zakázky jsou obsaženy v zadávacích 
podmínkách 
 
2.4 CPV kódy  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  



 

 

 Stránka 3 z 8 

33192100-3 Lůžka pro použití ve zdravotnictví 
33192120-9 Nemocniční lůžka 
39143112-4 
51410000-9 

     Matrace 
     Dodání, instalace a montáž        
    zdravotnických přístrojů 
 

2.5 Financování  

Veřejná zakázka bude financována z veřejných zdrojů zadavatele. 
 
2.6   Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 100 ks elektricky polohovatelných, standardních lůžek s pasivními 
antidekubitními matracemi, včetně hrazdy s výškově stavitelnou rukojetí, včetně infuzního, výškově 
stavitelného stojanu v provedení - chrom a dodatečného dílu postranice L+P pro pokrytí celé délky lůžka a 
70 ks pojízdných nočních stolů s jídelní deskou. 

Bližší informace k předmětu veřejné zakázky a zadávacím podmínkám jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu Výzvy k podání nabídek. 
 
2.7 Předpokládaná hodnota  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 000 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota možného využití vyhrazené změny závazku:  400 000,00 Kč bez DPH         

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky včetně možného využití vyhrazené změny závazku činí:  

4 400 000,00 Kč bez DPH.                                                                          

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě průzkumu trhu. 

Uvedená cena je maximální možná.  
 
2.8 Termín a místo plnění veřejné zakázky 
 

Místo plnění veřejné zakázky: Rokycanská nemocnice a.s. Voldušská 750, Rokycany, PSČ 337 01 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: bezprostředně po uzavření smlouvy 1 

Termín dodání: do 90 dnů od účinnosti smlouvy  

 
3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE tvoří přílohou této Výzvy k podání nabídek. 

Zadávací dokumentace, včetně všech jejích příloh, bude zveřejněna v plném rozsahu neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek, a to na profilu zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa viz. čl. 2.2 této Výzvy) 
v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“. Na stejném místě budou uveřejněna i případná 
vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinen v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a požadavkem zadavatele v nabídce prokázat splnění 
kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve 
lhůtě pro podání nabídek. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou shodné pro všechny části VZ. 

                                                           

1  Termín zahájení může zadavatel posunout s ohledem na průběh zadávacího řízení a zahájit tak plnění 
předmětu VZ dříve, či naopak později 



 

 

 Stránka 4 z 8 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 
b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ 
c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 ZZVZ 

 
v následujícím rozsahu.  
 
4.1. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a § 75 odst.1 ZZVZ    

Splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel dle § 74 ZZVZ.  

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele 2; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 

4.2. Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) Dle § 77 odst. 1 ZZVZ předkládá dodavatel Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence. 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence nesmí být vydán dříve, než v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ, přičemž postačuje doložení 
oprávnění „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“; dodavatel je 
oprávněn doložit další oprávnění obdobného charakteru nebo oprávnění se vztahem k předmětu VZ nad 
rámec požadovaného 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží tyto doklady v originále nebo ověřené kopii. 

4.3. Ekonomická kvalifikace podle § 78 odst. 1 ZZVZ 

Není požadována  

4.4. Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2  ZZVZ 

  
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží dle § 79 odst. 2) ZZVZ:  

                                                           

2  Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí podmínku 
podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 



 

 

 Stránka 5 z 8 

a)  seznam významných dodávek (referenčních zakázek) poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (§ 
79 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

Zadavatel požaduje v seznamu doložit minimálně 3 významné dodávky obdobného charakteru dle 
předmětu plnění VZ. Tzn., že významnou dodávkou se rozumí dodávka zdravotnických lůžek pro 
standardní oddělení akutní péče a dodávka pasivních antidekubitních matrací.  

Minimální celková výše plnění za dodávku zdravotnických lůžek pro standardní oddělení akutní péče 
v hodnotě alespoň 3 500 000,00 Kč bez DPH.  

Doloženy mohou být buď řádně dokončené dodávky, nebo dodávky probíhající s řádně dodaným 
minimálním plněním. Jestliže dodavatel poskytl referenční zakázku společně s více dodavateli, vykáže 
rozsah zakázky, na které se samostatně podílel.  

Seznam referenčních zakázek obdobného charakteru bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. Seznam zakázek bude obsahovat minimálně následující údaje: 

 název zakázky 
 objednatel a kontaktní osoba objednatele 
 datum realizace zakázky 
 stručný popis předmětu zakázky 
 celková cena zakázky v Kč bez DPH 

K doložení seznamu referenčních zakázek může dodavatel využít Vzor čestného prohlášení - viz Příloha č. 
4 ZD. 

b) seznam techniků nebo technických útvarů – které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli (§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

Rozsah požadovaných informací a dokladů: Dodavatel předloží v nabídce na VZ seznam s identifikačními 
údaji alespoň 2 osob (techniků), kteří budou provádět zaškolení pracovníků zadavatele a údržbu dodaných 
lůžek a matrací. Technik musí disponovat certifikátem na provádění obsluhy zdravotnických lůžek a matrací. 
Zadavatel požaduje, aby osoby oprávněné k provádění obsluhy zdravotnických lůžek a matrací splňovaly 
podmínku a to délku praxe v oboru min. 5 let.  

Vybraný dodavatel bude zadavatelem před uzavřením smlouvy vyzván, aby k seznamu předložil originál 
nebo ověřenou kopii požadovaného certifikátu.  

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam s požadovanými údaji. Z 
obsahu seznamu musí být zřejmé, že dodavatel požadované kvalifikační požadavky splňuje. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimálně dva oprávnění technici (viz výše). 

 
4.5. Způsob prokázání kvalifikace 
 
Splnění požadované základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace může 
dodavatel v nabídce prokázat předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje.  

Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace musí být datováno a 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být 
zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje. V tomto prohlášení nestačí pouhý odkaz 
na ustanovení zadávací dokumentace nebo jiného dokumentu, z obsahu musí vyplývat, jakou část 
kvalifikace dodavatel konkrétně prokazuje.  



 

 

 Stránka 6 z 8 

K prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace může dodavatel využít 
vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. 

Dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti, případně i technické kvalifikace rovněž 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ, případně předložením kopií, 
originálů či úředně ověřených kopií požadovaných dokladů. Splnění základní a profesní způsobilosti lze 
prokázat také Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. Povinnost předložit 
doklad může dodavatel splnit v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ rovněž odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

 
Předkládá-li dodavatel v nabídce přímo doklady prokazující splnění kvalifikace, postačuje jejich prostá kopie.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva bude v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ 
zadavatelem vyzván k předložení elektronických originálů nebo úředně ověřených kopií 
(konvertovaných) konkrétních dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici 
(např. pokud již byly obsaženy v nabídce). Tyto doklady je třeba si včas zajistit. 

Dodavatel tedy před podpisem smlouvy předkládá elektronické originály dokladů o jeho kvalifikaci 
dle § 75 odst. 1 a § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ a dále originály či konvertované (ověřené) kopie 
požadovaných dokladů dle § 79 odst. 2 písm. b) a písm. c) ZZVZ. Účastník zadávacího řízení, který 
nepředloží doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ, bude zadavatelem vyloučen. 

Bližší informace k požadavkům na prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, v případě společné 
nabídky nebo u zahraničních dodavatelů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této 
Výzvy. 

 
5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
5.1 Hodnoticí kriterium a způsob hodnocení nabídek   

Hodnocena bude EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDEK PODLE NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÉ CENY. 

Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena je stanovena v 
souladu s čl. 11 této ZD. 

Pro hodnocení nabídek budou využity údaje z Přílohy č. 2 (= Krycího listu nabídky). Tyto údaje musí 
být v souladu s údaji uvedenými v ostatních částech nabídky (zejména Návrhu kupní smlouvy). 

Zadavatel po otevření nabídek seřadí celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po 
nejvyšší. Jako nejvhodnější bude ve VZ vyhodnocena nabídka dodavatele, který předložil nejnižší celkovou 
cenu v Kč bez DPH.  

Jestliže podá nabídku dodavatel, který není plátcem DPH, bude jeho nabídková cena porovnána 
s nabídkovými cenami dodavatelů plátců v Kč bez DPH. 

Zadavatel následně provede detailní kontrolu vítězné nabídky a poté rozhodne o výběru dodavatele.  

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Jediný 
dodavatel, který zůstal v zadávacím řízení, může být vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyřazení nabídky. 



 

 

 Stránka 7 z 8 

Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, 
v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil. 

Zadavatel v této VZ nevyužívá elektronickou aukci jako prostředek pro hodnocení nabídek. 

Zadavatel při hodnocení nabídek neuplatní zvýhodnění dodavatelů podle § 38 ZZVZ. 

 
5.2 Celkový výsledek hodnocení:  

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Pořadí dodavatelů 
bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 
5.3 Způsob hodnocení v případě předložení nabídek se shodnou nabídkovou cenou:  

V případě předložení dvou a více nabídek se shodnou celkovou nabídkovou cenou bude o pořadí nabídek 
rozhodovat následující pravidlo: 

• Délka záruční doby na dodané zboží (delší záruční doba znamená lepší nabídku) 

 
6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 

6.1 Lhůta pro podání nabídek 

Nejpozdější termín pro podání nabídky je 19. 6. 2019 do 10:00 hodin.  

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této Výzvě a v zadávací 
dokumentaci, se nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny lhůty pro podání nabídek. Případná změna bude oznámena všem 
známým dodavatelům a uveřejněna na profilu zadavatele u příslušné VZ. 
 
6.2 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka dodavatele musí být podána vždy písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky musí být 
podány v souladu s § 107 ZZVZ a v českém jazyce. 

Nabídky nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Dodavatel, který podal nabídku na VZ v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
6.2.1 Způsob podání nabídek v elektronické podobě: 

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 107 ZZVZ. 
Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Podává-li dodavatel nabídku v elektronické podobě, musí být datová zpráva opatřena platným 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu. 

Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
musí být součástí nabídky, a to v naskenované podobě opatřené tímto podpisem nebo mohou být tyto 
dokumenty podepsány elektronickým podpisem příslušejícím osobě oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele. V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, 
musí být v nabídce přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele. 

Nejpozději doručí dodavatel nabídku prostřednictvím elektronického nástroje do konce lhůty pro 
podávání nabídek. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik doručení nabídky v 
elektronickém nástroji E-ZAK. 

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou max. velikost 
jednotlivých souborů si můžete ověřit v detailu veřejné zakázky po stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet 
souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen.  



 

 

 Stránka 8 z 8 

Adresa pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Elektronickou nabídku lze podat v detailu příslušné veřejné zakázky na profilu zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK (URL adresa viz. čl. 2.2 této Výzvy). Podmínkou pro podání nabídky v 
elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení v E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz/). 

Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě je uveden v Zadávací dokumentaci. 

 
7. DALŠÍ PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Další podmínky pro plnění veřejné zakázky, obchodní podmínky, požadavky na zpracování 
nabídkové ceny atd. jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této Výzvy k podání 
nabídek. 
 
 

8. PŘÍLOHY 

 

Součástí Výzvy jsou následující přílohy: 

 Zadávací dokumentace včetně příloh 

 

 

 
 
 
 
 
V Rokycanech dne: 30.5.2019 

  
 
 

 

  

………………………………………….. .................................................................. 

Ing. Michal Filař Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

místopředseda představenstva  
Rokycanská nemocnice a.s. 

předseda představenstva  
Rokycanská nemocnice a.s. 

 


		2019-05-30T13:57:11+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2019-05-30T14:27:49+0200
	Ing. Michal Filař




